PREGLED VOZNOG PARKA
Drustvo za prevoz IVOMAT DOO Vranje Datum:  02.11.2022 god.
Registarska Broj Sasije Godiste Tip vozila Vlasnistvo Kategorija Sertifikat Validnost Nosivost Nadgradnja Zakupl/Lizing
oznaka do
1 |AC231VR WSM00000003088548 2008 |Poluprikolica vlasnistvo Sa sertifikatom (6,7) Validan do: 28.06.2023 32.04 t|Cerada
2 |AC714VR WKESD000000372448 2007 |Poluprikolica vlasnistvo Sa sertifikatom (6,7) Validan do: 21.02.2023 32.01 t|Cerada
3 |AC877VR WSM00000003066894 2008 |Poluprikolica vlasnistvo Sa sertifikatom (6,7) Validan do: 16.09.2023 32 t|Cerada
4 |VR111lIH WMA13XZZXCW163894 2011 |Vuéno vlasnistvo EURO 5 bezbedno | (10,11,7) | Validan do: 07.07.2023
5 |VR140XO YV2AG20A4BB571900 2010 |Vuéno vlasnistvo EURO 5 bezbedno | (10,11,7) | Validan do: 02.11.2023
6 |VR152CP YV2AG20A2BB571927 2010 |Vuéno vlasnistvo EURO 5 bezbedno | (10,11,7) | Validan do: 25.10.2023
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POJEDINACNI

KONTINGENTI -Drustvo za prevoz IVOMAT DOO Vranje
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KONTINGENTI -Drustvo za prevoz IVOMAT DOO Vranje
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POJEDINACNI

KONTINGENTI -Drustvo za prevoz IVOMAT DOO Vranje
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nepravilnosti broja bodova |nepriznatih | umanjenih |po osnovu CEMT i dozvole iz fiksni
Kontingent Zahtevano 0]0) u IEoriééen'u zavozni parku | voznjiu dozvola na |skaliranja u | vremenske rethodne deo
U skladu sja skladu sa skladu sa koje se skladu sa | dozvoleu P odine u plana
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53| MK-t 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
54|MNE-3zem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
55|N-b 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
56| NL-uni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
57|PL-3zem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
58| PL-bt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
59|RO-3zem. 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60|RUS-3zem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
61|RUS-b 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
62|RUS-b HL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
63|SK-3z 0 0 0 0 0 0 0 0 0
64| TN-bt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
65| TR-3zem. 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
66| TR-bt god 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
67|UA-3zem. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
68| UA-bt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
69| UA-t 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VREMENSKE DOZVOLE -DruStvo za prevoz
IVOMAT DOO Vranje
Kontingent Zahtevano | Fiksni deo Vargig”m Ukupno
1| TR-bt god 2 0 0 0
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RASPODELA DOZVOLA

PREDLOG GODISNJEG PLANA 2023

CEMT KONTINGENTI - DruStvo za prevoz IVOMAT

DOO Vranje

Kontingent

Zahtevano
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DrusStvo za prevoz IVOMAT DOO Vranje

PREGLED BODOVANIH KOMPLETA

Broj voza¢a u radnom odnosu : 3

Broj potencijalnih bodovanih kompleta za raspodelu
pojedinaénih kontingenta

Ostvareni promet: 0

Potencijalni broj kompleta za raspodelu

vremenskih dozvola

Broj kompleta za raspodelu CEMT dozvola

Registarski broj
vuénog vozila

Registarski broj
prikljuénog vozila

Broj bodova

E6

ES

E4

E3

E2

E6

ES

E4

E3

3

0

0

1|VR111IH AC877VR 11.00
2|VR152CP AC714VR 11.00
3|VR140Xx0 AC231VR 11.00

Ukupno: 33.00
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